http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-07-27/59730097.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-07-27/59730097.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-08-17/59826312.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-09-01/59906814.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-09-01/59906814.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-15/60059495.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-21/60085546.PDF

苏州电器科学研究院股份有限公司   2011 年年度报告

 54

证券、鹏华基金、海富通基金、江苏瑞

华投资、万家基金、东吴证券、
发展规划、股东情况

等

2011.11.6 公司 实地调研
金元证券、富国基金、优孚控股、沃胜

资产、东方证券、天健.天晴基金、太平

资产、上海凯励投资、安富达资本

同行业其他机构对

比、股东情况及业务

情况等

2011.11.25 公司 实地调研 徐星投资
公司业务情况、募投

项目情况、市场拓

展、人才储备等

2011.12.07 公司 实地调研 上海永望资产
公司股东情况、募投

项目进展、行业竞争

情况及人才储备等

2011.12.15 公司 实地调研 华宝兴业基金、海通证券、平安证券、

华安基金

公司业务情况、建设

情况、行业情况及未

来规划等

2011.12.21 公司 实地调研 安信证券、凯曼资本

公司业务及经营情

况、行业情况及公司

发展规划等

2011.12.23 公司 实地调研 中信证券

公司业务及经营情

况、行业情况及发展

前景等

苏州电器科学研究院股份有限公司   2011 年年度报告

 55

第六节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股本变动情况表

单位：股

注：“其他”中的增减变动为公司首发网下配售股份解除限售所致。

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限

售股数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

胡德霖 0 0 28,000,000 28,000,000
首发承诺限售 14,000,000 股,资本公

积金转增新增限售 14,000,000 股
2014 年 5 月 11 日

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 33,500,000 100.00% 2,300,000  33,500,000 -2,300,000 33,500,000 67,000,000 74.44%

1、国家持股

2、国有法人持股 13,500,000 40.30% 1,150,000  13,500,000 -1,150,000 13,500,000 27,000,000 30.00%

3、其他内资持股 20,000,000 59.70% 1,150,000  20,000,000 -1,150,000 20,000,000 40,000,000 44.44%

 其中：境内非国有

法人持股
  230,000   -230,000 0

   境内自然人持

股
20,000,000 59.70% 920,000  20,000,000 -920,000 20,000,000 40,000,000 44.44%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份   9,200,000  11,500,000 2,300,000 23,000,000 23,000,000 25.56%

1、人民币普通股   9,200,000  11,500,000 2,300,000 23,000,000 23,000,000 25.56%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 33,500,000 100.00% 11,500,000  45,000,000 0 56,500,000 90,000,000 100.00%

苏州电器科学研究院股份有限公司   2011 年年度报告

 56

胡醇 0 0 12,000,000 12,000,000
首发承诺限售 6,000,000 股,资本公

积金转增新增限售 6,000,000 股
2014 年 5 月 11 日

中国检验认证集团

测试技术有限公司
0 0 24,700,000 24,700,000

首发承诺限售 12,350,000 股,资本公

积金转增新增限售 12,350,000 股
2012 年 5 月 11 日

全国社会保障基金

理事会转持三户
0 0 2,300,000 2,300,000

首发承诺限售 1,150,000 股,资本公

积金转增新增限售 1,150,000 股
2012 年 5 月 11 日

中国银行－华夏大

盘精选证券投资基

金

0 230,000 230,000 0 网下配售 2011 年 8 月 11 日

中国银行－华夏策

略精选灵活配置混

合型证券投资基金

0 230,000 230,000 0 网下配售 2011 年 8 月 11 日

华宸信托有限责任

公司
0 230,000 230,000 0 网下配售 2011 年 8 月 11 日

鸿阳证券投资基金 0 230,000 230,000 0 网下配售 2011 年 8 月 11 日

红塔证券股份有限

公司
0 230,000 230,000 0 网下配售 2011 年 8 月 11 日

长江证券股份有限

公司
0 230,000 230,000 0 网下配售 2011 年 8 月 11 日

渤海证券股份有限

公司
0 230,000 230,000 0 网下配售 2011 年 8 月 11 日

交通银行－华夏债

券投资基金
0 230,000 230,000 0 网下配售 2011 年 8 月 11 日

中原证券股份有限

公司
0 230,000 230,000 0 网下配售 2011 年 8 月 11 日

中信建投证券有限

责任公司
0 230,000 230,000 0 网下配售 2011 年 8 月 11 日

合计 0 2,300,000 69,300,000 67,000,000 － －

二、证券发行与上市情况

（一）报告期内证券发行、上市情况

经中国证券监督管理委员会以证监许可[2011]587 号文核准后，公司公开发行 1,150 万股人民

币普通股票，发行价格为 76 元/股。其中网下向配售对象发行 230 万股，网上资金申购定价发行 920

万股，网下与网上发行均已于 2011 年 5 月 3 日成功发行。发行募集资金总额为 874,000,000 元。

发行募集资金净额为：785,437,281.36 元。江苏天衡会计师事务所有限公司已于 2011 年 5 月 6 日

对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了天衡验资字 2011 第 033 号《验资

报告》。

经深圳证券交易所深证上[2011]144 号文同意，公司发行的人民币普通股票在深圳证券交易所

创业板上市，股票简称“电科院”，股票代码“300215”，其中网上定价发行的 920 万股股票于 2011

苏州电器科学研究院股份有限公司   2011 年年度报告

 57

年 5 月 11 日起上市交易，网下向配售对象配售的 230 万股股票自上市交易之日起锁定 3 个月。网

下配售股份 230 万股已于 2011 年 8 月 11 日起上市交易。

公司总股本由发行前的 3,350 万股变更为 4,500 万股。2011 年 6月 8 日，公司取得了江苏省苏

州工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》，完成了工商变更登记手续。

（二）报告期内转增股本情况

2011 年 7月 23 日，公司第一届董事会第十三次会议审议通过的公司 2011 年上半年度利润分配

及资本公积转增股本预案为：以截止 2011 年 6 月 30 日的总股本 45,000,000 股为基数,向全体股东

每 10 股派发现金红利 10 元(含税)，合计 4,500 万元；同时，以截止 2011 年 6 月 30 日的总股本

45,000,000 股为基数, 以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10股,合计转增 4,500 万股，转增股